

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA

Pregão Nº 00105/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

14.866.439/0001-06 - J. F. MONTEIRO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Tijolo</u>	Milheiro	345	R\$ 1.344,0000	R\$ 1.140,0000	R\$ 393.300,0000
Marca: C VERMELHA Fabricante: C VERMELHA Modelo / Versão: TIJOLO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tijolo Material: Cerâmica , Tipo: Furado , Comprimento: 19 CM, Largura: 9 CM, Espessura: 9 CM, Quantidade Furos: 4 UN, Aplicação: Construção Civil						
4	<u>Tijolo</u>	Milheiro	115	R\$ 1.344,0000	R\$ 1.140,0000	R\$ 131.100,0000
Marca: C VERMELHA Fabricante: C VERMELHA Modelo / Versão: TIJOLO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tijolo Material: Cerâmica , Tipo: Furado , Comprimento: 19 CM, Largura: 9 CM, Espessura: 9 CM, Quantidade Furos: 4 UN, Aplicação: Construção Civil						
8	<u>Telha</u>	Milheiro	3975	R\$ 43,8000	R\$ 29,4500	R\$ 117.063,7500
Marca: ETERNIT Fabricante: ETERNIT Modelo / Versão: TELHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha Material: Fibrocimento , Tipo: Ondulada , Comprimento: 122 CM, Largura: 110 CM, Espessura: 5 M						
9	<u>Telha</u>	Milheiro	1325	R\$ 43,8000	R\$ 29,4500	R\$ 39.021,2500
Marca: ETERNIT Fabricante: ETERNIT Modelo / Versão: TELHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha Material: Fibrocimento , Tipo: Ondulada , Comprimento: 122 CM, Largura: 110 CM, Espessura: 5 M						

Total do Fornecedor: R\$ 680.485,0000

83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Tijolo</u>	Milheiro	375	R\$ 819,6000	R\$ 580,0000	R\$ 217.500,0000
Marca: CERAMICA TROPICAL Fabricante: CERAMICA TROPICAL Modelo / Versão: CERAMICA TROPICAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TIJOLO CERÂMICO - 9 X 14 X 19CM (L X C) - (ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA)						
2	<u>Tijolo</u>	Milheiro	125	R\$ 819,6000	R\$ 580,0000	R\$ 72.500,0000
Marca: CERAMICA TROPICAL Fabricante: CERAMICA TROPICAL Modelo / Versão: CERAMICA TROPICAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TIJOLO CERÂMICO - 9 X 14 X 19CM (L X C) - ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI						
5	<u>Telha</u>	Milheiro	375	R\$ 1.325,7100	R\$ 850,0000	R\$ 318.750,0000
Marca: CERAMICA TROPICAL Fabricante: CERAMICA TROPICAL Modelo / Versão: CERAMICA TROPICAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELHA PLAN DE BARRO - 43 X 12CM - (ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA)						
6	<u>Telha</u>	Milheiro	125	R\$ 1.325,7100	R\$ 850,0000	R\$ 106.250,0000
Marca: CERAMICA TROPICAL Fabricante: CERAMICA TROPICAL Modelo / Versão: CERAMICA TROPICAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELHA PLAN DE BARRO - 43 X 12CM - - ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI						
7	<u>Telha</u>	Milheiro	4300	R\$ 5,5300	R\$ 3,5000	R\$ 15.050,0000
Marca: CERAMICA TROPICAL Fabricante: CERAMICA TROPICAL Modelo / Versão: CERAMICA TROPICAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELHA CAPOTE DE BARRO - 41,50 X 19CM - ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI						
10	<u>Telha</u>	Milheiro	4050	R\$ 78,8700	R\$ 40,0000	R\$ 162.000,0000
Marca: ETERNIT Fabricante: ETERNIT Modelo / Versão: ETERNIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, ESPESSURA 5MM TAMANHO 1,10 X 2,44M. SEM AMIANTO, COM TECNOLOGIA CRFS (CIMENTO REFORÇADO COM FIOS SINTETICOS). FABRICADA DE ACORDO COM NORMA ABNT-15210 (ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA)						
11	<u>Telha</u>	Milheiro	1350	R\$ 78,8700	R\$ 40,0000	R\$ 54.000,0000

Marca: ETERNIT**Fabricante:** ETERNIT**Modelo / Versão:** ETERNIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, ESPESSURA 5MM TAMANHO 1,10 X 2,44M. SEM AMIANTO, COM TECNOLOGIA CRFS (CIMENTO REFORÇADO COM FIOS SINTETICOS). FABRICADA DE ACORDO COM NORMA ABNT-15210 (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

12	<u>Cumeeira</u>	Unidade	1950	R\$ 75,6800	R\$ 40,0000	R\$ 78.000,0000
----	-----------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: ETERNIT**Fabricante:** ETERNIT**Modelo / Versão:** ETERNIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CUMEEIRA NORMAL ONDULADA DE FIBROCIMENTO, ESPESSURA 5MM ,TAMANHO 1,10M. SEM AMIANTO, COM TECNOLOGIA CRFS (CIMENTO REFORÇADO COM FIOS SINTETICOS). FABRICADA DE CORDO COM A NORMA ABNT-15210.(ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA)

13	<u>Cumeeira</u>	Unidade	650	R\$ 75,6800	R\$ 40,0000	R\$ 26.000,0000
----	-----------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: ETERNIT**Fabricante:** ETERNIT**Modelo / Versão:** ETERNIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CUMEEIRA NORMAL ONDULADA DE FIBROCIMENTO, ESPESSURA 5MM ,TAMANHO 1,10M. SEM AMIANTO, COM TECNOLOGIA CRFS (CIMENTO REFORÇADO COM FIOS SINTETICOS). FABRICADA DE CORDO COM A NORMA ABNT-15210. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

14	<u>Cumeeira</u>	Unidade	1200	R\$ 74,0300	R\$ 65,0000	R\$ 78.000,0000
----	-----------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: ETERNIT**Fabricante:** ETERNIT**Modelo / Versão:** ETERNIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CUMEEIRA NORMAL ONDULADA DE FIBROCIMENTO, ESPESSURA 5MM TAMANHO 0,329M. SEM AMIANTO, COM TECNOLOGIA CRFS (CIMENTO REFORÇADO COM FIOS SINTETICOS). FABRICADA DE CORDO COM A NORMA ABNT-15210 .(ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA)

15	<u>Cumeeira</u>	Unidade	400	R\$ 74,0300	R\$ 65,0000	R\$ 26.000,0000
----	-----------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: ETERNIT**Fabricante:** ETERNIT**Modelo / Versão:** ETERNIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CUMEEIRA NORMAL ONDULADA DE FIBROCIMENTO, ESPESSURA 5MM TAMANHO 0,329M. SEM AMIANTO, COM TECNOLOGIA CRFS (CIMENTO REFORÇADO COM FIOS SINTETICOS). FABRICADA DE CORDO COM A NORMA ABNT-15210 .(ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

16	<u>Telha</u>	Milheiro	1200	R\$ 93,1400	R\$ 74,0000	R\$ 88.800,0000
----	--------------	----------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: GRANPLAST**Fabricante:** GRANPLAST**Modelo / Versão:** GRANPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TELHA TRANSLUCIDA ONDULADA EM POLIPROPILENO, ESPESSURA 1,10MM TAMANHO 0,92 X 2,44M. COM ENTRADA D TÊ DE LUZ. (ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA)

17	<u>Telha</u>	Milheiro	400	R\$ 93,1400	R\$ 74,0000	R\$ 29.600,0000
----	--------------	----------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: GRANPLAST**Fabricante:** GRANPLAST**Modelo / Versão:** GRANPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TELHA TRANSLUCIDA ONDULADA EM POLIPROPILENO, ESPESSURA 1,10MM TAMANHO 0,92 X 2,44M. COM ENTRADA D TÊ DE LUZ. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

18	<u>Suporte</u>	Unidade	2800	R\$ 6,4900	R\$ 4,0000	R\$ 11.200,0000
----	----------------	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: BETS**Fabricante:** BETS**Modelo / Versão:** BETS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CALÇO PLÁSTICO DE FIXAÇÃO PARA TELHA ONDULADA- 40X125MM (A X C) (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

19	<u>Manta</u>	Unidade	788	R\$ 224,8200	R\$ 110,0000	R\$ 86.680,0000
----	--------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: DRYKO**Fabricante:** DRYKO**Modelo / Versão:** DRYKO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANTA IMPERMEAVEL E TÉRMICA COM UMA DAS FACES EM ALUMINIO- DIMENSÃO 1,20X8,34M, PARA SER USADA COMO SUBCOBERTURA SOB TELHAS DE FIBROCIMENTO, BARRO E OUTRAS. (ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA)

20	<u>Manta</u>	Unidade	262	R\$ 224,8200	R\$ 110,0000	R\$ 28.820,0000
----	--------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: DRYKO**Fabricante:** DRYKO**Modelo / Versão:** DRYKO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANTA IMPERMEAVEL E TÉRMICA COM UMA DAS FACES EM ALUMINIO- DIMENSÃO 1,20X8,34M, PARA SER USADA COMO SUBCOBERTURA SOB TELHAS DE FIBROCIMENTO, BARRO E OUTRAS. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

21	<u>Isolamento térmico</u>	Unidade	638	R\$ 264,3800	R\$ 135,0000	R\$ 86.130,0000
----	---------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: BRASILIT**Fabricante:** BRASILIT**Modelo / Versão:** BRASILIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANTA ISOLANTE TÉRMICA E ACÚSTICA COM ESPESSURA 20MM. DIMENSÃO 1,20 X 25,00M. FELTRO DE LÃ DE VIDRO AGLOMERADO COM RESINA VEGETAL E REVESTIDO NAS DUAS FACES. (ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA)

22	<u>Isolamento térmico</u>	Unidade	212	R\$ 264,3800	R\$ 135,0000	R\$ 28.620,0000
----	---------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: BRASILIT**Fabricante:** BRASILIT**Modelo / Versão:** BRASILIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANTA ISOLANTE TÉRMICA E ACÚSTICA COM ESPESSURA 20MM. DIMENSÃO 1,20 X 25,00M. FELTRO DE LÃ DE VIDRO AGLOMERADO COM RESINA VEGETAL E REVESTIDO NAS DUAS FACES. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

23	<u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	825	R\$ 113,8400	R\$ 48,0000	R\$ 39.600,0000
----	--------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: KALA**Fabricante:** KALA**Modelo / Versão:** KALA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADESIVO SELANTE IMPERMEÁVEL EMBALAGEM 400G PARA USO EM REPAROS DE COBERTURAS DE FIBROCIMENTO CERÂMICA, CONCRETO - (ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA)

24	<u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	275	R\$ 113,8400	R\$ 48,0000	R\$ 13.200,0000
----	--------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: KALA**Fabricante:** KALA**Modelo / Versão:** KALA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADESIVO SELANTE IMPERMEÁVEL EMBALAGEM 400G PARA USO EM REPAROS DE COBERTURAS DE FIBROCIMENTO CERÂMICA, CONCRETO - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

25	<u>Prego com</u>	Quilograma	680	R\$ 25,7700	R\$ 22,0000	R\$ 14.960,0000
----	------------------	------------	-----	-------------	-------------	-----------------

cabeça**Marca:** CISER**Fabricante:** CISER**Modelo / Versão:** CISER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PREGO SOBERBO GALVANIZADO COM ARRUELA DE BORRACHA 5/16" 110MM - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

26	<u>Prego com</u>	Quilograma	680	R\$ 30,2000	R\$ 22,0000	R\$ 14.960,0000
----	------------------	------------	-----	-------------	-------------	-----------------

cabeça**Marca:** BELGO**Fabricante:** BELGO**Modelo / Versão:** BELGO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PREGO TELHEIRO GALVANIZADO COM BORRACHA DE VEDAÇÃO PARA TELHA DE FIBROCIMENTO 2.1/2" X 10 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

27	<u>Prego com</u>	Quilograma	150	R\$ 26,1000	R\$ 18,0000	R\$ 2.700,0000
----	------------------	------------	-----	-------------	-------------	----------------

cabeça**Marca:** TRIANGULO**Fabricante:** TRIANGULO**Modelo / Versão:** TRIANGULO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PREGO C/CABEÇA 16 X21-2X12 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

28	<u>Prego com</u>	Quilograma	150	R\$ 22,0900	R\$ 16,0000	R\$ 2.400,0000
----	------------------	------------	-----	-------------	-------------	----------------

cabeça**Marca:** TRIANGULO**Fabricante:** TRIANGULO**Modelo / Versão:** TRIANGULO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PREGO C/CABEÇA 11/2 X 13 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

29	<u>Prego com</u>	Quilograma	100	R\$ 23,9400	R\$ 16,0000	R\$ 1.600,0000
----	------------------	------------	-----	-------------	-------------	----------------

cabeça**Marca:** TRIANGULO**Fabricante:** TRIANGULO**Modelo / Versão:** TRIANGULO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PREGO C/CABEÇA 3 X 9 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

30	<u>Tábua madeira</u>	Duzia	200	R\$ 88,4800	R\$ 79,0000	R\$ 15.800,0000
----	----------------------	-------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: MISTA**Fabricante:** MISTA**Modelo / Versão:** MISTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TABUA BRANCA 4 MTS - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

31	<u>Argamassa</u>	Pacote 15,00 KG	600	R\$ 20,4400	R\$ 16,0000	R\$ 9.600,0000
----	------------------	-----------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: BELEM**Fabricante:** BELEM**Modelo / Versão:** BELEM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARGAMASSA AC 1 20KG PISO /PISO - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

32	<u>Lajota</u>	Metro Quadrado	300	R\$ 53,8300	R\$ 35,0000	R\$ 10.500,0000
----	---------------	----------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: ALMEIDA**Fabricante:** ALMEIDA**Modelo / Versão:** ALMEIDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PISO CERAMICO DE CONCRETO ACETINADO 50X50 CM - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

33	<u>Espaçador</u>	Unidade	30	R\$ 30,1300	R\$ 16,0000	R\$ 480,0000
----	------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: WORKER**Fabricante:** WORKER**Modelo / Versão:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPACADOR LAJOTA 1MM - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

34	<u>Forro teto</u>	Metro Quadrado	300	R\$ 31,6800	R\$ 28,0000	R\$ 8.400,0000
----	-------------------	----------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: FORROBRAS**Fabricante:** FORROBRAS**Modelo / Versão:** FORROBRAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FORRO PVC LISO 15CM DE LARGURA COM 6M DE COMPRIMENTO BRANCO - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

35	<u>Acabamento</u>	Unidade	100	R\$ 32,8700	R\$ 24,0000	R\$ 2.400,0000
----	-------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: FORROBRAS**Fabricante:** FORROBRAS**Modelo / Versão:** FORROBRAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ACABAMENTO PVC PERFIL U 6MT BRANCO - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

36	<u>Ripa</u>	Duzia	300	R\$ 69,4300	R\$ 60,0000	R\$ 18.000,0000
----	-------------	-------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: CUIPIUBA**Fabricante:** CUIPIUBA**Modelo / Versão:** CUIPIUBA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RIPÃO DE 6 MTS - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

37	<u>Ripa</u>	Duzia	500	R\$ 72,4100	R\$ 62,0000	R\$ 31.000,0000
----	-------------	-------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: CUIPIUBA**Fabricante:** CUIPIUBA

Modelo / Versão: CUIUBA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RIPAS DE MADEIRA 4MTS - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

38	<u>Madeira</u>	Unidade	225	R\$ 297,5000	R\$ 265,0000	R\$ 59.625,0000
	<u>construção</u>					

Marca: CUIUBA**Fabricante:** CUIUBA**Modelo / Versão:** CUIUBA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PERNAMANCA DE 06 MTS - (ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA)

39	<u>Madeira</u>	Unidade	75	R\$ 297,5000	R\$ 265,0000	R\$ 19.875,0000
	<u>construção</u>					

Marca: CUIUBA**Fabricante:** CUIUBA**Modelo / Versão:** CUIUBA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PERNAMANCA DE 06 MTS - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

40	<u>Fechadura</u>	Unidade	200	R\$ 50,6700	R\$ 27,0000	R\$ 5.400,0000
----	------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: SILVANA**Fabricante:** SILVANA**Modelo / Versão:** SILVANA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FECHADURA PARA BANHEIRO 40MM CROMADO (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

41	<u>Fechadura</u>	Unidade	300	R\$ 53,8300	R\$ 27,0000	R\$ 8.100,0000
----	------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: SILVANA**Fabricante:** SILVANA**Modelo / Versão:** SILVANA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

42	<u>Fechadura</u>	Unidade	80	R\$ 136,0000	R\$ 75,0000	R\$ 6.000,0000
----	------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: AL**Fabricante:** AL**Modelo / Versão:** AL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FECHADURA PARA PORTA DE VIDRO DE CORRER (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

43	<u>Dobradiça</u>	Unidade	180	R\$ 19,8400	R\$ 9,5000	R\$ 1.710,0000
----	------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: SILVANA**Fabricante:** SILVANA**Modelo / Versão:** SILVANA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DOBRADIÇA AÇO/LATÃO PARA PORTA 3 X 2, 1/2" (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

44	<u>Cadeado</u>	Unidade	80	R\$ 23,4000	R\$ 12,0000	R\$ 960,0000
----	----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: GOLD**Fabricante:** GOLD**Modelo / Versão:** GOLD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEADO CORPO EM LATÃO E TRAVA EM AÇO CROMADO DE 25 MM -(ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

45	<u>Cadeado</u>	Unidade	80	R\$ 29,4900	R\$ 11,0000	R\$ 880,0000
----	----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: GOLD**Fabricante:** GOLD**Modelo / Versão:** GOLD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEADO CORPO EM LATÃO E TRAVA EM AÇO CROMADO DE 20 MM-(ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

46	<u>Cadeado</u>	Unidade	80	R\$ 34,0000	R\$ 15,0000	R\$ 1.200,0000
----	----------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: GOLD**Fabricante:** GOLD**Modelo / Versão:** GOLD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEADO CORPO EM LATÃO E TRAVA EM AÇO CROMADO DE 30 MM -(ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

47	<u>Cadeado</u>	Unidade	80	R\$ 53,2200	R\$ 28,0000	R\$ 2.240,0000
----	----------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: GOLD**Fabricante:** GOLD**Modelo / Versão:** GOLD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEADO CORPO EM LATÃO E TRAVA EM AÇO CROMADO DE 50 MM (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

48	<u>Broca</u>	Unidade	50	R\$ 18,1900	R\$ 11,0000	R\$ 550,0000
----	--------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: ROCAST**Fabricante:** ROCAST**Modelo / Versão:** ROCAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA PARA CONCRETO 12 MM (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

49	<u>Broca</u>	Unidade	30	R\$ 10,4300	R\$ 5,0000	R\$ 150,0000
----	--------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: ROCAST**Fabricante:** ROCAST**Modelo / Versão:** ROCAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA PARA CONCRETO 5 MM (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

50	<u>Broca</u>	Unidade	30	R\$ 8,8800	R\$ 6,0000	R\$ 180,0000
----	--------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: ROCAST**Fabricante:** ROCAST**Modelo / Versão:** ROCAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA PARA CONCRETO 6 MM (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

51	<u>Broca</u>	Unidade	30	R\$ 12,2500	R\$ 7,0000	R\$ 210,0000
----	--------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: ROCAST**Fabricante:** ROCAST**Modelo / Versão:** ROCAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA PARA CONCRETO 8 MM (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

52	<u>Disco corte</u>	Unidade	50	R\$ 9,8300	R\$ 4,5000	R\$ 225,0000
----	--------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: ROCAST**Fabricante:** ROCAST**Modelo / Versão:** ROCAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISCO DE CORTE P/ FERRO (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

29/12/2022 11:27

Compras.gov.br

53	<u>Trena</u>	Unidade	15	R\$ 17,9500	R\$ 13,0000	R\$ 195,0000
Marca: ZAAS						
Fabricante: ZAAS						
Modelo / Versão: ZAAS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA COM 5 MTS (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
54	<u>Arco serra</u>	Unidade	15	R\$ 47,5800	R\$ 32,0000	R\$ 480,0000
Marca: NOLL						
Fabricante: NOLL						
Modelo / Versão: NOLL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARCO DE SERRA 12" — INDUSTRIAL (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.807.480,0000

Valor Global da Ata: R\$ 2.487.965,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar